
   

                                             КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  02 лютого 2021 року                                                                                  №  107 
 

Про безоплатну передачу 

завершеної реконструкції 

каналізаційного колектора  

по вул. Ельворті у спільну власність  

територіальних громад сіл, селищ і міст 

Кіровоградської області 
 

 Керуючись статтями 140, 143 Конституції України, статтями 26, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статтею 5 Закону  

України «Про  передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

відповідно до Положення про порядок списання та передачі майна, що 

належить до комунальної  власності територіальної громади міста Кіровограда, 

затвердженого рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, на 

підставі Сертифіката серії КД № 162200351141 від 04 лютого 2020 року, 

враховуючи лист ОКВП «Дніпро-Кіровоград» від 04 серпня 2020 року               

№ 2291/02/07-21, Кропивницька міська рада 
 

               В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Дати згоду на безоплатну передачу завершеної реконструкції 

каналізаційного колектора по вул. Ельворті в м. Кропивницькому вартістю         

6 243, 502 тис. грн та довжиною 442 м у спільну власність територіальних 

громад сіл, селищ і міст Кіровоградської області з оформленням на баланс  

обласного комунального виробничого підприємства «Дніпро-Кіровоград». 
 

           2. Надати повноваження т.в.о. начальника Головного управління 

житлово-комунального господарства Кропивницької міської ради         

Т.Савченко взяти участь у роботі комісії з приймання-передачі завершеної 

реконструкції каналізаційного колектора по вул. Ельворті  та підписати акти. 
 

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії з 

питань  житлово-комунального господарства та транспорту, з питань екології, 

земельних відносин та комунальної власності, заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 
 
 

Міський голова                                                                       Андрій РАЙКОВИЧ 

Світлана Безродна 35 83 58 

 


	Міський голова                                                                       Андрій РАЙКОВИЧ

